ordinem vestriim ciim omnibus et singulis monasteriis prioratibns domibus et locis eiusdem.

que nunc habelis el imposterum vos habere conligerit el cum personis degenlibus in eisdem

prescnlihus ct fuluris ab omni ordinaria iurisdiccione dominio visitacione ac poteslale qiialihet

omniuin et singulorum palriarchariim archiepiscoporum episcoporum et alioriim quoriiinliI)et

judicum ordinariorum de specialis dono gracie de novo prorsus eximimus et tolaliler liberanins,

13

iJlaque in ius el proprielateiii beati lV"tri ac sedis aposluiice ac sub eoruin et nostra speciaii

et imniediala proteccione presencium leiiore snscipimus (lecernentes, ordinein inonasteria

prioratus doinus ac loca et personas liuiiismodi soii et iminediate sedi predicle fore subiecla

et quod locorum ordinarii seu diocesani vel alia quevis piTsona in vos seii moiiasleria

prioraliis doinos aut vel personas prelala. utpote prorsus excmpta. non possinl auctoritatc

ordinaria excominunicacionis snspensionis aut inderdicli sentencias promulgare. vel alias eciain

racione delicti vel contr^ictus ant rei. de qua agetur. ubicumque committatur deliclnni iniatur

conlractus vel res ipsa consislat, iurisdiccionem aliquam exercere. felicis recordacionis

Innocencii pape IIII. predecessoris iioslri circa exemptos edita, que incipit : ,,Volentes" et

aliis constitucionibus aposlolicis in contrarinin editis non obstautibu? quibuscuiKini'. Xos euim

oinnes excommunicacionum suspensionum et interdicti senfencias el
''') quasvis

penas et senlencias conlinentes, (|uas et quos adversuin vos et monasteria prioraliis doinos

vel loca aut personas buiusmodi contra tenoreni et formam exempcionis bniiismodi qiio-

modolibet proinujgari et baberi contigerit, irrilos decernimns et inanes ac nullius exislere

firmitatis. Per exempcionem auteni et libertatem buiusmodi et alin supradicla liberlatibus

privilegiis el immnnilalibiis vel aliis iuribus vestris el predicti ordinis de monasleriorum prio-

ratuuin et domorum atque locorum predictorum nulliim intendimus preiudicinm geiierari. qiiinimo

volumus, quod illa in sna plena remaneanl firmitale. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostre exempcionis liberacionis suscepcionis constitucionis et volunlatis infringere

vel ei ausu temerario contraire. Siquis aulein boc atleinptare presumpserit, indignacionem

omnipotentis dei el beatorum Petri et Pauli apostolorum eiiis se noverit iucursurum. Daluni

Roine apud sancluin Pelrum XVII. kalendis Aprilis. pontificatus nostri anno secundo.